СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от  22.11.2011
с.п. Аган
	                                                         №  35

О назначении публичных слушаний

по проекту решений Совета Депутатов

«О бюджете сельского поселения  на 2012
год и плановый период 2013 и 2014 годов»
Во исполнение требований статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Депутатов сельское поселение Аган
РЕШИЛ:
1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета Депутатов сельского поселения «О бюджете сельского поселения на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» на  09.12.2011  года в 17-00 часов местного времени в здании сельского дома культуры

2. Создать организационный комитет для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний в составе согласно приложению.

3.   Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета Депутатов (Романенко З.Н.);

4.    Решение опубликовать в районной газете «Новости Приобья».
Глава сельского поселения                                                                    Г.Г. Соколов
Приложение к решению Совета Депутатов сельского

поселении Аган

 от 22.11.2011 № 35
Состав организационного комитета для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Депутатов «О бюджете сельского поселения на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»

1. Соколов Георгий Григорьевич, председатель Совета депутатов, председатель организационного комитета;

2. Писарь Ирина Николаевна, исполняющий обязанности финансового отдела администрации поселения, секретарь публичных слушаний;

3. Романенко Зинаида Николаевна – депутат Совета депутатов,член оргкомитета;

4. Шинкаренко Олеся Викторовна -  член оргкомитета.

5. Гимгин Игорь Юрьевич  - член оргкомитета.

6. Покачев Руслан Николаевич  - член оргкомитета.

7. Панкин Александр Александрович - член оргкомитета.